[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  "СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018 г.                                                                                                                      №  81
О подготовке проекта местных

нормативов градостроительного проектирования
В соответствии с порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования администрация муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 04.07.2017 г. № 302, администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Суоярвское городское поселение»
2. Контроль над выполнением постановления возложить на начальника отдела строительства, муниципального имущества и землепользования Ленчикову Л.В.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Суоярвский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.suojarvi.ru
Глава администрации
муниципального образования

«Суоярвский  район»                                                                              О.В. Болгов
_______________________________________________________________________________
Разослать:  дело, отдел СМИЗ.